

# VIN KOMPAGNIET AF 1995 ApS

Oliefabriksvej 45  
2770 Kastrup

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/11/2018

Sara Jansen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VIN KOMPAGNIET AF 1995 ApS  
Oliefabriksvej 45  
2770 Kastrup  
  
Telefonnummer: 38871100  
  
CVR-nr: 18490196  
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse** Sparekassen Kronjylland  
Alhambravej 9  
1826 Frederiksberg  
DK Danmark

# Ledelsespåtegning

## Ledelsespåtegning

....

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabslovens regler.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2017 – 30. juni 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til godkendelse.

Kastrup, den 27/11/2018

## Direktion

Michael Jansen  
Direktør

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Revision fravalgt

# Ledelsesberetning

## LEDELSESBERETNING 2017/18

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for salg af vin, spiritus og delikatesser

### Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af udsædvanlige forhold.

### Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018/19

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelse

Bruttofortjenesten består af salg som er indtjent i regnskabsåret, reduceret med direkte omkostninger, samt andre eksterne omkostninger til lokaler, kontorhold og diverse administration.

Ledelsen har i henhold til årsregnskabslovens bestemmelser af konkurrencemæssige hensyn valgt at vise bruttoacvancen i resultatopgørelsen.

Øvrige finansielle indtægter og udgifter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

## Balancen

Varebeholdninger

Kostpris for handelsvarer samt hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventet tab.

Værdipapirer

Værdipapirer består af børsnoterede aktier der væfdiansat til kursværdi.

## Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

## Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 25 %.

## Gældsforpligtelser

Prioritetsgæld er valgt optaget til nominel restgæld efter undtagelsesbekendtgørelsen.

Eventuelle nye optagelser vil efterfølgende blive indregnet til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således af forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationsgæld svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på låneoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>245.878</b>	<b>283.701</b>
Personaleomkostninger .....		-225.869	-231.990
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-24.137	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-4.129</b>	<b>51.711</b>
Andre finansielle indtægter .....		6.495	404
Øvrige finansielle omkostninger .....		-21.837	-14.675
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-19.470</b>	<b>37.440</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-19.470</b>	<b>37.440</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-19.470	37.440
<b>I alt</b> .....		<b>-19.470</b>	<b>37.440</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		128.677	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>128.677</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>128.677</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer .....		651.334	491.504
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>651.334</b>	<b>491.504</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		260.023	212.420
Andre tilgodehavender .....		168.672	70.811
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>428.695</b>	<b>283.231</b>
Likvide beholdninger .....		119.832	67.227
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.199.861</b>	<b>841.962</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.328.538</b>	<b>841.962</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		250.000	250.000
Overført resultat .....		233.855	253.325
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>483.855</b>	<b>503.325</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		280.305	197.168
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		142.905	132.099
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		421.473	9.370
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>844.683</b>	<b>338.637</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>844.683</b>	<b>338.637</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.328.538</b>	<b>841.962</b>